



CHOKSI IMAGING LIMITED

Corp. Off.: 4th Floor., C-wing, Classique Centre, Mahal Indl. Estate, Off. Mahakali Caves Road, Andheri (E) Mumbai-400 093. INDIA. Tel.: 022-42287555 Fax: 022-42287588

Regd. Off.: D-10, Prasad Indl. Est., 2-66, Sativali, Vasai Kaman Rd., Vasai (E), Dist. Thane-401208.

Tel: 0250-3251797

Email : imaging@choksiworld.com Website : www.choksiworld.com CIN:L24294MH1992PLC068852

18th December, 2017

To,
Bombay Stock Exchange Limited
Listing Department,
P.J Towers, Dalal Steet
Fort, Mumbai – 400 001

Sub: Submission of notice published in the newspaper for the attention of shareholders of the Company pertaining to transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Sections 124(6) and 125 of the Companies Act, 2017 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund Rules (Rules), 2016 as amended from time to time, please find attached herewith the newspaper advertisement published in Financial Express and Mumbai Lakshadeep on Sunday December, 17 2017 intimating the shareholders that the Company will transfer all equity shares in respect of which dividend is unpaid/ unclaimed for seven consecutive year to the Investors Education and Protection Funds Account.

Kindly take the above information on your record and acknowledge a receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Choksi Imaging Limited


Rishi Dave

Company Secretary



Place: Mumbai

MUMBAI • NEW DELHI • KOLKATA • CHENNAI

LASER
X-Ray Films

KYOKKO
X-Ray Intensifying Screens

PROTEC
An ISO 9001:2000 Certified Company

StewMax
Contrast Media

MEDTRON
High Pressure Injectors



CHOKSI IMAGING LIMITED

CIN: L24294MH1992PLC068852

Regd. Off.: D-10, Prasad Indl. Est., 2-66, Sativali, Vasai Kaman Rd., Vasai (E),
Dist. Thane-401208., Tel: 0250-3251797

Corp Off: 4th Floor, C-wing, Classique Centre, Mahal Indl. Estate, Off. Mahakali Caves Rd.,
Andheri (E) Mumbai-400 093, Tel.: 022-42287555 Fax: 022-42287588

Email: imaging@choksiworld.com Website: www.choksiworld.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given, in compliance with the provisions of Sections 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 as amended from time to time, that the Company is required to transfer the equity shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the IEPF Account.

The Company has sent communication to the concerned shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2009-2010 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, Shares of concerned folio are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company at www.choksiworld.com.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before 25th December, 2017 failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents of the Company at: Adroit Corporate Services Pvt. Ltd., 17-20, Jafferbhoy Ind. Estate, 1st Floor, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (E), Mumbai 400059, Tel/Direct: +91 (0)22 42270426 | Fax: +91 (0)22 28503748. Email: sandeeph@adroitcorporate.com.

For Choksi Imaging Limited

Sd/-

Rishi Dave

Company Secretary

Date: 16.12.2017

Place: Mumbai



चोकसी इमेजिंग लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२९४एमएच१९९२पीएलसी०६८८५२

नोंदणीकृत कार्यालय: डी-१०, प्रसाद इंडस्ट्रियल इस्टेट, २-६६, सातवली, वसई-कमान रोड, वसई रोड (पूर्व), जिल्हा ठाणे-४०१२०८. फोन: ०२५०-३२५१७९७

कॉर्पोरेट कार्यालय: ४था मजला, सी-विंग, क्लासिक सेन्टर, महल इंडस्ट्रियल इस्टेट, ऑफ महाकाली केव्हजू रोड,

अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३, फोन: ०२२-४२२८७५५५, फॅक्स: ०२२-४२२८७५८८,

ई-मेल: imaging@choksiworld.com वेबसाईट: www.choksiworld.com

सूचना

कंपनीचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतर

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) व १२५ सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परतावा) अधिनियम २०१६ (नियम), वेळोवेळी सुधारितप्रमाणाच्या तरतुदीनुसार कंपनीद्वारे ७ वर्षे किंवा अधिक कालाकरिता दावा न केलेले लाभांश संदर्भात गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) च्या नावे सर्व शेअर्स हस्तांतर केले जातील.

सदर नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात हस्तांतरीत होण्यास पात्र असलेले संबंधित भागधारकांना ज्यांचे वित्तीय वर्ष २००९-१० करिता त्यांचे लाभांश रोख केलेले नाही आणि इतर सध्या घोषित लाभांश व शेअर्स कंपनीद्वारे दिलेले नाही त्या सर्वांना सुचना पाठविली आहे.

कंपनीने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात हस्तांतरीत होण्यास पात्र असलेल्या अशा भागधारकांना तपशिल www.choksiworld.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे.

संबंधित भागधारकांना येथे विनंती आहे की, त्यांनी २५ डिसेंबर, २०१७ रोजी किंवा त्यापुर्वी देण्यात आलेले/दावा न केलेले लाभांश रकमेवर दावा करावा अन्यथा त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतर केले जातील. कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात हस्तांतरीत केलेले शेअर्स व लाभांश संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

भागधारकांना या प्रकरणात काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनीचे निबंधक व भाग हस्तांतर प्रतिनिधी अँड्रॉईट कॉर्पोरेट सर्विसेस प्रा.लि., १७-२०, जाफरभाँय इंड. इस्टेट, १ला मजला, मकवा रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पु.), मुंबई-४०००५९, दूर./थेट: +९१-२२-४२२७०४२६, फॅक्स +९१-२२-२८५०३७४८, ई-मेल: sandeeph@adroitcorporate.com

चोकसी इमेजिंग लिमिटेडकरिता

सही/

ऋषी द

कंपनी सचिव

दिनांक: १६.१२.२०१७

ठिकाण: मुंबई